TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE DO FORO

REGIONAL DE NOVA ESPERANÇA DA COMARCA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 043/2016

PROTOCOLO SEI 0114140-15.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/02/2017

HORÁRIO: 13h

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Foro Regional de Nova Esperança, localizado na Rua

Marins Alves de Camargo, 1587, Nova Esperança/PR

INSCRITOS:

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO ESTUDANTE RG

1575705-3 Vinícius Correia Galvão 124882621

1577511-0 Marielly De Sousa Benassi 12563309-9

1577858-4 Ana Clara Soares Orlando 130676995

1577932-4 Nice De Oliveira Siscoutto  67032683

1578524-1 Narsizio Calicchio Gonçalves 129000236

1578552-0 Pablo Henrique De Proença Nogueira 12554919-0

1578853-3 Loraia Luca Da Silva 129011181

1578860-7 Juliani Bruna Leite Silva 129888407

1578896-0 Jessika Novaes Barauna 127398569

1579085-5 Guilherme Vinicius Scavazzini 133849963

1579150-5 Thaynara Dosso Wolff 126648936

1579313-0 Tatiane Renzo Lopes 124605873

1579392-8 Júlia Kokernak De Oliveira Inacio 468835325

1579487-8 Leandro Augusto Do Prado 132952094

1579560-1 Lívia Helena Tonella 938651889

1579573-3 Paola Rodrigues 100976544

1579617-4 Lucilene Montanher 5979772-7

1579697-9 Laura Zacharias  110024231

1579795-5 Rodolfo Geraldi Miqueleto 13.226.574-7

1579826-9 Andressa Tainá De Campos 12.924.241-8

1579838-0 Gabriela Pardo Cantarelli Salmazo 13.432.511-9

1579918-1 Natália Tiemi Matsguma 12,577,389-3

1579947-9 Dyhovanna Thais De Souza 111266166

1579993-6 Gabriela Zarantonelli Soares 133899189

1580008-2 Isa Mari Pettarim Masiero 95258816

1580020-0 Eugenio José Ramos Da Silva Neto  49271400-9

1580026-3 Elcio João Gonçalves Moreira 10.503.953-0

1580104-7 Kamila Albino Farias 124758092

1580136-4 Bruna Harumi Nagahama 101324036

1580140-8 Franciele Simeoni 89546575

1580145-4 Joice Fister Machado 100381974

1580171-9 Raiza Eloa Brambilla Catanio 21022950

1580217-2 Bruna Garbulha Pereira  128178031

1580245-6 Thales Aurélio Vidotto 127504628

1580269-0 Talita Cibele Gongora 126998473

1580293-1 Lorene Celem Da Mata 12678954-8

1580323-9 Vidian Cristina De Lara 76758832

1580332-7 Bruno De Lisboa 109730394